ulnas panni praefato Thomae a dicto Priore et successoribus suis

apud monasterium Dunelmense ad terminos supradictos solvendass

quamdiu omnia et singula premissa modo et forma praenotatis et,

bene perimpleverit. Si vero contingat dictum Thomam in tantam
debilitatem morbo incidere, vel infirmitate, quod praemissa facere

seu perimplere nequeat, extunc idem Thomas erit contentus perci-

pere annuatim de praefato Priore et successoribus suis pro tempore

incumbenciae suae quinque marcas usualis monetae Angliae. In

cujus rei testimonium sigillum commune capituli nostri praesentibus

est appensum. Data Dunelmi, in domo nostra capitulari, vicesimo

iiiito die mensis Decembris, anno Domini millesimo quingentesimo

terciodecimo.
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Extractfrom a Magdalen College Inventory (1322)
l

Duo libri missarum pro hominibus et pueris in papiro, 2° fo.

primi tis gracias, 2 2° fo. secundi Eleyson. Unus liber pro hominibus

tantum vel pueris tantum in papiro, 2° fo. Kyrie. Unus liber non
ligatus, 2° fo. magnam gloriam. 3 Item unum librum unius partis

tantum voc. le Base, 2° fo. Kyrie. 4
" Item 8 quaterni de sancto

Swythuno, 5 14 de nomine Jhu, 5 de visitacione beate Marie.

Item sunt novem libri pulcherrimi cantuum fractorum, quorum
duo sunt majores, in quibus sunt misse septem parcium sex parcium

et quinque parcium, 2 fo. primi. Et in terra, 6 2 d0 fo. secundi, bone

voluntatis; 6 duo libri minores missarum cum sequenciis Alleluya et

Kyryeleson quatuor parcium, pro missis beate Marie, 2 d0 fo. primi,

Euge, 6 2d0 fo. secundi, Euge. Item duo magni libri, Psalmorum7

Magnificat et Nunc Dimittis ac Antiphanarum septem parcium
sex parcium et quinque parcium, secundo fo. primi Et exultavit,

secundo fo. secundi Et exultavit. Item duo libri Antiphanarum
quinque parcium et quatuor parcium, secundo fo. primi Te matrem

Dei, secundo fo. secundi, Sancta. Item magnus liber Missarum
Antiphanarum et Psalmi Magnificat cum sequenciis et aliis pro

missis beate Marie, pro viris tantum vel pueris tantum, secundo

fo. Kyryeleson. Isti libri fuerunt empti infra annum Domini mille-

simum quingentesimum decimum octavum et annum Domini
millesimum quingentesimum vicesimum quartum.

1 Reprinted from Macray, Magdalen Register, ii, p. 209. The second

paragraph is an addition, probably of 1524.
2 Probably for te gracias, with which the first full section of a Gloria

often began.
3 From the Gloria.
4 Squares or faburdens?
5 Bishop and Confessor, d. 863; patron saint of Wayneflete's Cathedral